
K prodeji, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4204549 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha - Hlavní město,

Nabízím Vám možný prodej logistického areálu 45.050m2 pod
uzavřením pro kamiony. V areálu je technická budova na opravu
kamionů, myčka kamionů a tankování kamionů. Přepravní firmy
mohou využít patrovou administrativní budovu. Parkování pro 102
TIR, které není problém ještě navýšit. Prostory byly
zrekonstruovány. Vzhledem k pronájmu pouze poloviny objektu na
kratší smlouvu je možné objekt hned využít. O areál má zájem
renomovaná společnost, která by chtěla objekt do pronájmu.
Vzhledem k atraktivitě místa u dálnice, doporučuji.

ID inzerátu ESO: 4204549
Inzerát vydán: 29.11.2023
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 19639
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 35050 m2
Zastavěná plocha: 25000 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Valík
Tel:

+420733676230
Email:

valik@realitystock.cz

REALITYSPRAVA.CZ
Tel:

733676230
Adresa:

Mezibranská 1450/13, 110

00 Praha 1
Web:

realitysprava.cz


